
 1 
 

UCHWAŁA NR 1728/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 330/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażania zgody na usunięcie kolizji infrastruktury ciepłowniczej oraz kanalizacji 

deszczowej w ramach przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne pn. ”Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego dla 

pracowników i personelu medycznego” oraz powierzenia spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. 

przygotowania i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego 

postępowań na wybór wykonawców tego przedsięwzięcia 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 ze zm.), w związku z art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 3 i 4 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 330/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1728/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Uchwała nr 330/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2024 r. dotyczyła 

wyrażenia zgody na usunięcie kolizji infrastruktury ciepłowniczej oraz kanalizacji deszczowej 

w ramach przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne, pn. „Budowa kompleksu mieszkalno–biurowego dla 

pracowników i personelu medycznego”. Uchwała ta obejmowała również powierzenie spółce 



 2 
 

„Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. przygotowywanie i przeprowadzanie w imieniu i na rzecz 

Województwa Wielkopolskiego postępowań związanych z wyborem wykonawców tego 

przedsięwzięcia. 

W związku z wprowadzonymi zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego, wynikającymi z nowelizacji Regulaminu Organizacyjnego (uchwała 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1559/2025 z dnia 20 marca 2025 r.) oraz wytycznymi 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2025 r., zadania związane z realizacją ww. 

przedsięwzięcia zostały przekazane do Departamentu Gospodarki Mieniem. 

W konsekwencji zachodzi potrzeba zmiany podmiotu odpowiedzialnego za realizację uchwały nr 

330/2024, tj. wskazania jako realizatora – zamiast dotychczasowego – Departamentu Gospodarki 

Mieniem. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


